Выписка из протокола №2
заседания Попечительского Совета
КГУ «Средняя общеобразовательного школа №23 города Павлодара»
                                       от 20.10.2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 11 членов Попечительского совета школы
Руководитель школы: Ельшебаева Сандугаш Мейрамовна
Секретарь: ЗДВР Айгазинова Галия Вахитовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О внесении изменений в наименование школы

Слушали:
председателя Попечительского совета школы Кенжетаеву Гульзию Егеубаевну.
Речь шла о поступлении предложения о переименовании СОШ №23 в школу имени Рафики Бекеновны Нуртазиной.
Решение Попечительского совета средней общеобразовательной школы №23:
Поддержать предложение о переименовании школы именем Рафики Бекеновны Нуртазиной «принято единогласно»

Председатель  попечительского совета:                  Кенжетаева Г.Е.
                                                             .
Секретарь:                                                                       Айгазинова Г.В.

[bookmark: _GoBack]Руководитель школы                                                  Ельшебаева С.М.